RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 23/2020/VLH - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência
ao Educando (CAED), torna público o resultado preliminar das solicitações de empréstimo de equipamento de
informática (computador) para a inclusão digital, em caráter emergencial e temporário, destinado a estudantes
regularmente matriculados/as nos cursos presenciais de Graduação e cursos Técnico.
1. RESULTADO PRELIMINAR

 Classificação Nome do Aluno Curso Turma
1º Gabriel Rosa Quirino Análise e Desenvolvimento de Sistemas ( ADS) 2020
2º Kauana Alves dos Santos Licenciatura em Matemática 2020( 2° semestre)
3º Douglas Eduardo Simão Técnico em eletromecânica 2° "A"
4º Carlos Daniel Oliveira dos Santos Técnico em edificações 3B
5º Amanda Aparecida Lopes Analise e Desenvolvimento de Sistemas 2020
6º Alexandra Fernandes Tuzes Técnico em informática 2B
7º Amanda Ribeiro da Silva Informática 2° A
8º Geisiane ferreira de Melo Licenciatura em matemática 2020

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
17/09/2020, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1022565
e o código CRC 08D28A68.

Referência: Processo nº 23243.011668/2020-87 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1022565

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/09/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0